SETTORE X
AMBIENTE - ENERGIA - PROTEZIONE CIVILE

CITTA’ DI RAGUSA -ﬂ-ﬂ-"’/“m—

Serv, Detenninqzigﬁi Dirrgenzh

Trasmessa: .

Mm___
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 8402 70(0

IR ded senizio
LOTE Asnmy i

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione missione al

geom.Giuseppe Licitra .Palermo -14.07.09- Ass.to alls
Protezione Civile.

indata (7. 02 - 7010
N A2

N.OY+ SETTORE X

Data 08.01.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 260 {1du | CAP.1100 IMP. 1166/09 ﬂ(su.u‘ol. 'oLO[I(o

FUNZ. 01 SERY. 08 INTER. 03

. RAW

L’anno duemiladieci e il giorno otto , del mese di Gennaio nell’ufficio del Settore
X, il Dirigente del Settore mg Giaho Lettica ha adottato la seguente
determinazione: .




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 1669 del 14.07.09,il geom. Giuseppe
Licitra € stato autorizzato a recarsi in missione a Palermo il 14.07.09;

Che occorre provvedere alla liquidazione delle spese sostenute,cosi documentate ed
autorizzate,

Visto ’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera
Consiliare n° 64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Liquidare la somma di €.44,42 al geom. Giuseppe Licitra ,come da richiesta di
liquidazione allegata;

2) Autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere 1l relativo mandato di pagamento;
CACALOO (b 14 @%5 &pwo? QO[(O B.L. Soio 55%( .

3) Dare atto che il procedimento risulta concluso con una economna di €.5,58.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui ail’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA 22 (2l Ao
L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

(P

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sctte, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi.12 FEB. 2010
IL MESSCO,COMUNA

P!

ILJI_-H.I oo oy

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cioé dal ..1.3- sFE&,-Ql]IU/ 48 FB. 2010

Add 5-4-£eB, 2010
IL MESSO COMUNALE




COMUNE DI RAGUSA

-------------------------------------------------------------

RICHIESTA Df LIQZ‘EOL
LY
1 sottoscritto ,

.........................................................................

----------------------------------------------------------------------------------------------

. " CHIEDE
" La liguidazione dellindennit di trasferta e del rimbarso délle spes comne di seguito dettagliste

-

<

INDENNITA’ DI MISSIONE : : N '
FASCE ORARIE N. ORE |IMP. ORARIO |IMPORTQ COMPLESSIVO
€
Da4a8ore €
Da 8 a 24 ore €
1 Diaria intera €
Totale €
SPESE VIAGGIO
UTILIZZO MEZZO PROPRIO : "
AUTOMEZZO UTILIZZATO......cccoceveecveeeeeennn b et e e aas
' * Automezzo propri ' '
Indenniti chilometrica km percorsi............. ol X - T €. ceeronnannnasaldenssds st an
Spese parcheggio.............c..ovvveevieecr? o) O S O L g
Spese per la custodia del mezzo...............oovvveoeeenr Eriirrecnsensrnnrorsennes
SPESE DI VIAGGIQ UTILIZZO ALTRI MEZZI
Riinborso spese con mezzi gered................cc.oovoooooos - T . £
Rimborso spese con mezz terrestri e marittimi.. " ... RO, - o b :
speseconaltrimezzi...............«e oot U W 3.,
TOTALE ...cecvvvinenns €otreretnccrecnnnescsessaon s
SPESE VITTO E ALLOGGIO
Rimborso spese pasti.................................. ... e&kib ........
Rmemommema .......................................... € euiainnnanelnan s nsineena S
Rimborso forfetard in sostituzione dei pasti.............eeel g
L\ o
TOTALE ... N e o . VLo

ELLE INDENNITA’ DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE

cognome e nome, g ca richiedenta '

p Parte integrante ¢ sostonriaje

) : : oy )
elfa determimazione dirigenzia
N

23 dei _Q&_M

—]

B s

‘
Hy o 1Y .
!.! % : ot .
L A S Al B 5o N A NS ek T 1 RN



RIEPILOGO DELLE SPESE
[NDENNITA’ DIMISSIONE.......ccoooimimaisinriis oo Ervrrrrerraees
SPESE VIAGGIO ....cvievevcenn JTRTUU SRRV U PORROOS o Eueenrreresristsese s,
SPESE VITTO E ALLOGGIO......o.iiv oo i eveereie e s S
QUOTA DIPARTECIPAZIONE .........oveisinmceansnsissiernns € torvrererrerneereanesens
TOTALE GENERALE........coovieiteeeeeesensaneessessieseeseness e LR n S\L- ..
- ANTICIPAZIONE CONCESSA.......coieiiiiieerinnerneieinennnnnn, Curernngrarprnessannnnaess |
. SOMMA DA LIQUIDABE.. eeeeeeeraens e(“L,L\\V

- 1T sottoscritto dxcinara, sotto la sua personale responsabilitd; di essere pastito e rientrato in sede all
ore e nei giomi suindicati e di aver effettuato le percorrenze chilometriche suindicate.

- Il sottoscrittoy consapevols dells responsabilita e deile sanziopi penali previste.dalla legge per false
attestazioni e le dichiarazioni mendaci, ai sensi della legge 44572000 °¢ suce. mod1ﬁca.mom, _

dichiara che tutto quanto esposto corrisponde a verita.

- RAGUSALi)Jb'it‘t : o
............................................................. i.ll fedeto (] ‘-W.qbi“icl‘.l.‘lllll!"‘!"..

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
Si attesta la regolaritd tecnica ed il rispetto delle disposizioni regolamentari e di ieggcdeﬂa"ncﬁxesta.

RAGUSA LI
IL. RESPONSAB

(D (n |

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si attesta la regolarita contabile ed il rispetto delle disposizioni regolamentari e di legge della richiesta,

RAGUSALL ...

I, RESPONSABILE



Ty,
mwﬁmm‘\
TRAETORIA B &G *

CUCINATIPICA SICILTANAS <J5°
£.G.O.F: Via Stagore, - Ton 12343667
001 BAG: S92 g;;;;
Pat IVADOSIB100823 -
o STT GEP 46422 118605

|

/

|
|

0043802 DRR 2152199 & 6§

355%7 LIMWIN 413 DAk

|

Yoie -

- - e s

ey 4t ... 17:;:;_::”.: - .

RSP .
C et Tt e g v
REE o ot = B AL ok i A
. L i o g i (ARSI




